AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº EPE‐06‐2024 
Processo Adm: Nº 0119122024 

 
Objeto:  Contratação  de  serviços  de  atendimentos  médicos  hospitalares  e  operacionais  no 
Hospital Municipal da Sede do Município. 
Empresas  vencedoras  valor  total: R$ 4.898.000,00  (quatro milhões e oitocentos e noventa e 
oito mil  reais):  PAULO  CESAR  EVANGELISTA  BONFIM  LTDA,  CPJ:  33.710.265/0001‐32  com  o 
lote:  1  no  valor  total  de R$  4.898.000,00  (quatro milhões  e  oitocentos  e  noventa  e  oito mil 
reais). 
 

IBIPEBA ‐ BA, 16 de janeiro de 2025 
 
 

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA 
CONDUTOR DE PROCESSOS 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO ‐ PREGÃO ELETRÔNICO Nº EPE‐06‐2024 

Processo Adm: Nº 0119122024 
 
Objeto:  Contratação  de  serviços  de  atendimentos  médicos  hospitalares  e  operacionais  no 
Hospital Municipal da Sede do Município. 
Empresas  vencedoras  valor  total: R$ 4.898.000,00  (quatro milhões e oitocentos e noventa e 
oito mil reais): PAULO CESAR EVANGELISTA BONFIM LTDA CNPJ: 33.710.265/0001‐32 com os 
lotes: 1 no valor  total de R$ 4.898.000,00  (quatro milhões e oitocentos e noventa e oito mil 
reais). 
 

IBIPEBA (BA), quinta‐feira, 16 de janeiro de 2025 
 
 

RHALLBER VIEIRA DE SOUSA 
AUTORIDADE DE PROMOTOR 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ‐ PREGÃO ELETRÔNICO Nº EPE‐06‐2024 

Processo Adm: Nº 0119122024 
 
Objeto:  Contratação  de  serviços  de  atendimentos  médicos  hospitalares  e  operacionais  no